
Den som tvår sig på liknande sätt som min tvagning
och sedan ber två böneenheter, fokuserad utan att

tänka på något annat, Allah kommer att förlåta hans
tidigare synder

Humran, 'Uthman bin 'Affans betjänt, berättade att: ”Han såg 'Uthman bin 'Affan be om
vatten för att två sig. Sedan hällde han vatten på handflatorna som han tvättade tre
gånger. Därefter förde han högerhanden i vattnet och sköljde mun och näsa. Efteråt
tvättade han sitt ansikte och sin högra arm till och med armbågen tre gånger, och

gjorde samma sak med den vänstra. Därefter strök han över sitt huvud och tvättade sin
högra fot till och med ankeln tre gånger, och gjorde samma sak med den vänstra. Sedan
sa han: 'Jag såg profeten صلى الله عليه وسلم tvaga sig såhär, varpå han sa: 'Den som tvår sig på liknande

sätt som min tvagning och sedan ber två böneenheter, fokuserad utan att tänka på
något annat, Allah kommer att förlåta hans tidigare synder.'"

[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

'Uthman (må Allah vara nöjd med honom) visade i praktiken hur profeten صلى الله عليه وسلم tvagade sig, för
att det skulle bli tydligare. Han bad om en vattenbehållare och hällde vatten på sina händer
tre gånger. Därefter stoppade han i handen i behållaren, tog vatten och förde det till sin
mun, sköljde och spottade ut. Återstående vatten i handen sköljde han näsans insida med
och fräste ut.  Sedan tvättade han sitt  ansikte  tre  gånger  och sina armar till  och med
armbågarna tre gånger. Därefter torkade han sitt huvud med sina våta händer en gång, och
slutligen tvättade han sina fötter till och med anklarna tre gånger. När 'Uthman (må Allah
vara nöjd med honom) var  färdig  berättade han att  han sett  profeten صلى الله عليه وسلم  tvaga sig  på detta
sätt. Sedan gav han honom det goda beskedet att om en person tvagar sig på detta sätt, ber
två böneenheter med koncentration och fokus på att man står inför Allah, kommer Allah att
belöna för denna tvagning och denna uppriktiga bön genom att förlåta honom för hans
tidigare synder.
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